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Telia/Temo: Kraftig mobil- och SMS-ökning bland äldre

67 procent av alla svenskar över 60 år har och använder mobiltelefon - en ökning med 16
procentenheter på ett år. 31 procent av dem har någon gång skickat SMS, att jämföra med
20 procent i fjol. Bland befolkningen i stort har 87 procent mobil och av dessa har 72
procent skickat SMS. Det visar Telias Mobilbarometer, en årlig undersökning i samarbete
med Temo.

På ett år har mobiltätheten bland svenskarna över 16 år ökat från 82 till 87 procent - andelen av
dem som har skickat SMS har ökat från 66 till 72 procent. I åldersgruppen 16-29-år har 97 procent
mobiltelefon och av dem har 99 procent skickat SMS.

488 miljoner SMS
- Trenden från i fjol håller i sig. Unga använder mobilen mycket, men allt fler äldre upptäcker
fördelarna med mobiltelefoni och med att kunna kommunicera med SMS när man exempelvis vill
hålla kontakten med någon. I fjol skickades 488 miljoner SMS i vårt GSM-nät. Det är en ökning
med 99 miljoner jämfört med 2001, säger Indra Åsander, chef segment privat, TeliaSonera
Sverige.

SMS för att hålla kontakten
Den största anledningen till att man skickar SMS, är för att man vill skicka en hälsning och hålla,
eller ta, kontakt med någon. Det uppger 85 procent att de gör ofta eller ibland. 69 procent uppger
att de ofta eller ibland skickar SMS för att göra någon glad. Lika många säger att de SMS:ar när de
vill påminna om något.

Att SMS:a när man inte vågar ringa, är framför allt något som 16-29-åringarna gör. 44 procent i
den åldersgruppen säger att de ofta eller ibland tar till detta knep. Motsvarande siffra för de som är
60 år eller över är 1 procent.

Den vanligaste SMS-mottagaren är en vän. Det uppger 61 procent av de som någon gång har
skickat ett SMS. På andra plats, med 24 procent, kommer partner. 17 procent uppger att de
vanligen skickar SMS till föräldrar eller syskon.

Totalt tillfrågades 1 101 mobilanvändare i Sverige från 16 år och uppåt i Telias Mobilbarometer
2003. Undersökningen genomfördes av Temo på uppdrag av TeliaSonera Sverige under januari
och februari 2003.

Publiceringsregel: Fritt om källan "Telias Mobilbarometer i samarbete med Temo" anges.
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